
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 19/02/2017 13:43 - Page 1

Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 20 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:26.00;  16: 2:22.00;  17: 2:18.00;  18: 2:14.00;  19 +: 2:10.00

Rang AN Temps

15 ans

1. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:03.93 CZE B
50m: 28.45 28.45 100m: 59.72 31.27 150m: 1:31.67 31.95 200m: 2:03.93 32.26

2. VATA, Gjon 02 CNBA 2:06.71 BEL **
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.88 32.52 150m: 1:35.23 33.35 200m: 2:06.71 31.48

3. CLAYSON, Nicolas 02 BWST 2:07.09 BEL **
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.45 31.66 150m: 1:33.95 33.50 200m: 2:07.09 33.14

4. DENGIS, Bastien 02 ENW 2:10.69 BEL **
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.53 32.12 150m: 1:37.42 34.89 200m: 2:10.69 33.27

5. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 2:10.87 BEL **
50m: 30.01 30.01 100m: 1:02.64 32.63 150m: 1:36.58 33.94 200m: 2:10.87 34.29

6. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 2:12.25 BEL **
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.68 33.59 150m: 1:39.59 34.91 200m: 2:12.25 32.66

7. DETHIER, Emerick 02 ESN 2:12.45 BEL **
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.08 34.26 150m: 1:40.30 35.22 200m: 2:12.45 32.15

8. CULLUS, Célian 02 BWST 2:13.99 BEL **
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.62 34.16 150m: 1:40.28 35.66 200m: 2:13.99 33.71

9. VANHUYS, Matt 02 DM 2:14.48 BEL **
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.88 34.38 150m: 1:40.45 34.57 200m: 2:14.48 34.03

10. KRZYSZTYNSKI, Jan 02 MHN 2:16.41 POL **
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.94 34.70 150m: 1:42.82 35.88 200m: 2:16.41 33.59

11. GERARDO FALACHO, Bruno 02 NSG 2:17.84 POR **
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.58 35.49 150m: 1:43.72 37.14 200m: 2:17.84 34.12

12. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 2:18.73 BEL **
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.45 34.03 150m: 1:42.49 37.04 200m: 2:18.73 36.24

13. COLSON, Niels 02 SCSG 2:19.49 BEL **
50m: 31.65 31.65 100m: 1:07.28 35.63 150m: 1:43.65 36.37 200m: 2:19.49 35.84

14. VAN HAUWAERT, Joachim 02 BOUST 2:21.88 BEL **
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.41 35.27 150m: 1:46.13 37.72 200m: 2:21.88 35.75

15. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 2:23.87 BEL **
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.54 35.87 150m: 1:47.41 37.87 200m: 2:23.87 36.46

16. HALLEZ, Alan 02 EC 2:24.46 BEL **
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.55 37.39 150m: 1:48.43 38.88 200m: 2:24.46 36.03

17. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 2:26.37 USA **
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.94 35.86 150m: 1:47.70 39.76 200m: 2:26.37 38.67

forf.nd. NELISSEN, Emile 02 W BEL
forf.nd. MARENNE, Loïc 02 BWST BEL

16 ans

1. INNES, Hadrien 01 ENW 2:00.99 BEL B
50m: 28.69 28.69 100m: 59.09 30.40 150m: 1:30.32 31.23 200m: 2:00.99 30.67

2. MITITELU, Armand 01 CNBA 2:05.83 ROU B **
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.61 31.97 150m: 1:33.71 32.10 200m: 2:05.83 32.12

3. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 2:07.38 BEL **
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.81 32.08 150m: 1:35.45 33.64 200m: 2:07.38 31.93
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 20, Garçons, 200m Libre, Eliminatoire, 16 ans

Rang AN Temps

4. HÉRION, Martin 01 MOSAN 2:08.43 BEL **
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.53 32.33 150m: 1:35.15 33.62 200m: 2:08.43 33.28

5. MESTDAGH, Vianney 01 DM 2:11.03 BEL **
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.53 32.73 150m: 1:37.79 34.26 200m: 2:11.03 33.24

6. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 2:11.27 BEL **
50m: 31.18 31.18 100m: 1:04.29 33.11 150m: 1:38.28 33.99 200m: 2:11.27 32.99

7. MAMBOUR, Anton 01 SCR 2:16.24 BEL **
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.30 34.85 150m: 1:43.01 36.71 200m: 2:16.24 33.23

8. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 2:18.01 BEL **
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.96 34.72 150m: 1:42.20 36.24 200m: 2:18.01 35.81

9. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:19.56 BEL **
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.47 35.22 150m: 1:44.38 36.91 200m: 2:19.56 35.18

10. FRANCKART, Auguste 01 CNHUY 2:19.82 BEL **
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.66 35.41 150m: 1:43.96 36.30 200m: 2:19.82 35.86

11. ALAOUI, Othman 01 CNHUY 2:20.26 BEL **
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.60 35.40 150m: 1:42.81 36.21 200m: 2:20.26 37.45

forf.nd. COLLIN, Nathan 01 NCH BEL

17 - 18 ans

1. DAL, Lucas 99 DM 1:57.89 BEL A
50m: 27.74 27.74 100m: 57.15 29.41 150m: 1:28.01 30.86 200m: 1:57.89 29.88

2. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:58.21 BEL A
50m: 27.92 27.92 100m: 57.70 29.78 150m: 1:28.16 30.46 200m: 1:58.21 30.05

3. BISENIUS, Rayan 00 ENW 1:58.52 BEL A
50m: 27.95 27.95 100m: 57.59 29.64 150m: 1:28.11 30.52 200m: 1:58.52 30.41

4. FEUILLEN, David 99 ESN 1:59.74 BEL A
50m: 28.46 28.46 100m: 58.93 30.47 150m: 1:29.96 31.03 200m: 1:59.74 29.78

5. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:04.70 BEL B
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.36 31.12 150m: 1:32.56 32.20 200m: 2:04.70 32.14

6. ROBIN, Thomas 00 CNSW 2:06.31 FRA B **
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.76 31.75 150m: 1:33.79 33.03 200m: 2:06.31 32.52

7. HOLTER, Damien 99 NCA 2:06.45 BEL B **
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.35 32.19 150m: 1:34.76 33.41 200m: 2:06.45 31.69

8. FAELENS, Theo 00 EC 2:07.60 BEL **
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.49 31.94 150m: 1:34.91 33.42 200m: 2:07.60 32.69

9. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 2:09.10 BEL **
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.46 32.37 150m: 1:35.57 34.11 200m: 2:09.10 33.53

10. DAZY, Max 00 NCA 2:09.81 BEL **
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.77 31.99 150m: 1:35.53 33.76 200m: 2:09.81 34.28

11. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 2:11.15 BEL **
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.10 32.46 150m: 1:37.28 34.18 200m: 2:11.15 33.87

12. BAGHDADI, Amine 00 HELIOS 2:15.98 BEL **
50m: 31.47 31.47 100m: 1:04.75 33.28 150m: 1:40.41 35.66 200m: 2:15.98 35.57

13. BAFFREY, Xavier 00 CNSW 2:22.00 BEL **
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.22 35.15 150m: 1:45.09 37.87 200m: 2:22.00 36.91

14. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 2:42.60 BEL **
50m: 38.22 38.22 100m: 1:19.36 41.14 150m: 2:01.90 42.54 200m: 2:42.60 40.70
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 20, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire

19 ans et plus

1. VANHUYS, Logan 97 DM 1:57.58 BEL A
50m: 27.78 27.78 100m: 57.42 29.64 150m: 1:27.92 30.50 200m: 1:57.58 29.66

2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 1:57.66 BEL A
50m: 27.78 27.78 100m: 58.13 30.35 150m: 1:29.26 31.13 200m: 1:57.66 28.40

3. MATTELAER, Mathieu 91 DM 1:58.44 BEL A
50m: 28.02 28.02 100m: 58.26 30.24 150m: 1:29.27 31.01 200m: 1:58.44 29.17

4. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 2:00.02 BEL A
50m: 28.38 28.38 100m: 59.08 30.70 150m: 1:29.67 30.59 200m: 2:00.02 30.35

5. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 2:01.35 BEL B
50m: 27.92 27.92 100m: 58.19 30.27 150m: 1:29.37 31.18 200m: 2:01.35 31.98

6. COUPE, Thomas 97 BOUST 2:06.60 BEL B **
50m: 29.32 29.32 100m: 1:00.76 31.44 150m: 1:34.44 33.68 200m: 2:06.60 32.16

7. GOIRE, Adrien 98 ENW 2:07.08 BEL **
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.44 31.95 150m: 1:34.61 33.17 200m: 2:07.08 32.47

8. DOKAEV, Islam 98 HELIOS 2:53.21 BEL **
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.26 42.22 150m: 2:06.80 47.54 200m: 2:53.21 46.41

Cat. générale

1. VANHUYS, Logan 97 DM 1:57.58 BEL A
50m: 27.78 27.78 100m: 57.42 29.64 150m: 1:27.92 30.50 200m: 1:57.58 29.66

2. ANDRIEN, Maxime 94 ESN 1:57.66 BEL A
50m: 27.78 27.78 100m: 58.13 30.35 150m: 1:29.26 31.13 200m: 1:57.66 28.40

3. DAL, Lucas 99 DM 1:57.89 BEL A
50m: 27.74 27.74 100m: 57.15 29.41 150m: 1:28.01 30.86 200m: 1:57.89 29.88

4. RUELLE, Thibault 00 CCM 1:58.21 BEL A
50m: 27.92 27.92 100m: 57.70 29.78 150m: 1:28.16 30.46 200m: 1:58.21 30.05

5. MATTELAER, Mathieu 91 DM 1:58.44 BEL A
50m: 28.02 28.02 100m: 58.26 30.24 150m: 1:29.27 31.01 200m: 1:58.44 29.17

6. BISENIUS, Rayan 00 ENW 1:58.52 BEL A
50m: 27.95 27.95 100m: 57.59 29.64 150m: 1:28.11 30.52 200m: 1:58.52 30.41

7. FEUILLEN, David 99 ESN 1:59.74 BEL A
50m: 28.46 28.46 100m: 58.93 30.47 150m: 1:29.96 31.03 200m: 1:59.74 29.78

8. GERVAIS, Lucas 96 CNBA 2:00.02 BEL A
50m: 28.38 28.38 100m: 59.08 30.70 150m: 1:29.67 30.59 200m: 2:00.02 30.35

9. INNES, Hadrien 01 ENW 2:00.99 BEL B
50m: 28.69 28.69 100m: 59.09 30.40 150m: 1:30.32 31.23 200m: 2:00.99 30.67

10. SYSTERMANS, Pholien 90 MOSAN 2:01.35 BEL B
50m: 27.92 27.92 100m: 58.19 30.27 150m: 1:29.37 31.18 200m: 2:01.35 31.98

11. LUNAK, Sebastian 02 CNSW 2:03.93 CZE B
50m: 28.45 28.45 100m: 59.72 31.27 150m: 1:31.67 31.95 200m: 2:03.93 32.26

12. MORIAU, Thibault 99 CNSW 2:04.70 BEL B
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.36 31.12 150m: 1:32.56 32.20 200m: 2:04.70 32.14

13. MITITELU, Armand 01 CNBA 2:05.83 ROU B **
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.61 31.97 150m: 1:33.71 32.10 200m: 2:05.83 32.12

14. ROBIN, Thomas 00 CNSW 2:06.31 FRA B **
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.76 31.75 150m: 1:33.79 33.03 200m: 2:06.31 32.52

15. HOLTER, Damien 99 NCA 2:06.45 BEL B **
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.35 32.19 150m: 1:34.76 33.41 200m: 2:06.45 31.69
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 20, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

16. COUPE, Thomas 97 BOUST 2:06.60 BEL B **
50m: 29.32 29.32 100m: 1:00.76 31.44 150m: 1:34.44 33.68 200m: 2:06.60 32.16

17. VATA, Gjon 02 CNBA 2:06.71 BEL **
50m: 29.36 29.36 100m: 1:01.88 32.52 150m: 1:35.23 33.35 200m: 2:06.71 31.48

18. GOIRE, Adrien 98 ENW 2:07.08 BEL **
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.44 31.95 150m: 1:34.61 33.17 200m: 2:07.08 32.47

19. CLAYSON, Nicolas 02 BWST 2:07.09 BEL **
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.45 31.66 150m: 1:33.95 33.50 200m: 2:07.09 33.14

20. BOXUS, Thomas 01 HELIOS 2:07.38 BEL **
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.81 32.08 150m: 1:35.45 33.64 200m: 2:07.38 31.93

21. FAELENS, Theo 00 EC 2:07.60 BEL **
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.49 31.94 150m: 1:34.91 33.42 200m: 2:07.60 32.69

22. HÉRION, Martin 01 MOSAN 2:08.43 BEL **
50m: 29.20 29.20 100m: 1:01.53 32.33 150m: 1:35.15 33.62 200m: 2:08.43 33.28

23. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 2:09.10 BEL **
50m: 29.09 29.09 100m: 1:01.46 32.37 150m: 1:35.57 34.11 200m: 2:09.10 33.53

24. DAZY, Max 00 NCA 2:09.81 BEL **
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.77 31.99 150m: 1:35.53 33.76 200m: 2:09.81 34.28

25. DENGIS, Bastien 02 ENW 2:10.69 BEL **
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.53 32.12 150m: 1:37.42 34.89 200m: 2:10.69 33.27

26. DURIEUX, Yannick 02 CNBA 2:10.87 BEL **
50m: 30.01 30.01 100m: 1:02.64 32.63 150m: 1:36.58 33.94 200m: 2:10.87 34.29

27. MESTDAGH, Vianney 01 DM 2:11.03 BEL **
50m: 30.80 30.80 100m: 1:03.53 32.73 150m: 1:37.79 34.26 200m: 2:11.03 33.24

28. VAN EETVELT, Mattias 00 BOUST 2:11.15 BEL **
50m: 30.64 30.64 100m: 1:03.10 32.46 150m: 1:37.28 34.18 200m: 2:11.15 33.87

29. BEN NAIM, Rayane 01 CNBA 2:11.27 BEL **
50m: 31.18 31.18 100m: 1:04.29 33.11 150m: 1:38.28 33.99 200m: 2:11.27 32.99

30. HUSQUINET, Paul 02 MOSAN 2:12.25 BEL **
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.68 33.59 150m: 1:39.59 34.91 200m: 2:12.25 32.66

31. DETHIER, Emerick 02 ESN 2:12.45 BEL **
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.08 34.26 150m: 1:40.30 35.22 200m: 2:12.45 32.15

32. CULLUS, Célian 02 BWST 2:13.99 BEL **
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.62 34.16 150m: 1:40.28 35.66 200m: 2:13.99 33.71

33. VANHUYS, Matt 02 DM 2:14.48 BEL **
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.88 34.38 150m: 1:40.45 34.57 200m: 2:14.48 34.03

34. BAGHDADI, Amine 00 HELIOS 2:15.98 BEL **
50m: 31.47 31.47 100m: 1:04.75 33.28 150m: 1:40.41 35.66 200m: 2:15.98 35.57

35. MAMBOUR, Anton 01 SCR 2:16.24 BEL **
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.30 34.85 150m: 1:43.01 36.71 200m: 2:16.24 33.23

36. KRZYSZTYNSKI, Jan 02 MHN 2:16.41 POL **
50m: 32.24 32.24 100m: 1:06.94 34.70 150m: 1:42.82 35.88 200m: 2:16.41 33.59

37. GERARDO FALACHO, Bruno 02 NSG 2:17.84 POR **
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.58 35.49 150m: 1:43.72 37.14 200m: 2:17.84 34.12

38. GREGOIRE, Juan 01 ENLN 2:18.01 BEL **
50m: 31.24 31.24 100m: 1:05.96 34.72 150m: 1:42.20 36.24 200m: 2:18.01 35.81

39. SEDDIK, Rayan 02 CNBA 2:18.73 BEL **
50m: 31.42 31.42 100m: 1:05.45 34.03 150m: 1:42.49 37.04 200m: 2:18.73 36.24

40. COLSON, Niels 02 SCSG 2:19.49 BEL **
50m: 31.65 31.65 100m: 1:07.28 35.63 150m: 1:43.65 36.37 200m: 2:19.49 35.84
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 20, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps

41. MADARASZ, Loris 01 HELIOS 2:19.56 BEL **
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.47 35.22 150m: 1:44.38 36.91 200m: 2:19.56 35.18

42. FRANCKART, Auguste 01 CNHUY 2:19.82 BEL **
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.66 35.41 150m: 1:43.96 36.30 200m: 2:19.82 35.86

43. ALAOUI, Othman 01 CNHUY 2:20.26 BEL **
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.60 35.40 150m: 1:42.81 36.21 200m: 2:20.26 37.45

44. VAN HAUWAERT, Joachim 02 BOUST 2:21.88 BEL **
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.41 35.27 150m: 1:46.13 37.72 200m: 2:21.88 35.75

45. BAFFREY, Xavier 00 CNSW 2:22.00 BEL **
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.22 35.15 150m: 1:45.09 37.87 200m: 2:22.00 36.91

46. LIMBIOUL, Thomas 02 HELIOS 2:23.87 BEL **
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.54 35.87 150m: 1:47.41 37.87 200m: 2:23.87 36.46

47. HALLEZ, Alan 02 EC 2:24.46 BEL **
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.55 37.39 150m: 1:48.43 38.88 200m: 2:24.46 36.03

48. SALTYSIAK, Ponce 02 MHN 2:26.37 USA **
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.94 35.86 150m: 1:47.70 39.76 200m: 2:26.37 38.67

49. LUSIAU, Kylian 00 HELIOS 2:42.60 BEL **
50m: 38.22 38.22 100m: 1:19.36 41.14 150m: 2:01.90 42.54 200m: 2:42.60 40.70

50. DOKAEV, Islam 98 HELIOS 2:53.21 BEL **
50m: 37.04 37.04 100m: 1:19.26 42.22 150m: 2:06.80 47.54 200m: 2:53.21 46.41

forf.nd. COLLIN, Nathan 01 NCH BEL
forf.nd. NELISSEN, Emile 02 W BEL
forf.nd. MARENNE, Loïc 02 BWST BEL

Epreuve 21 Dames, 400m Libre Cat. générale
19/02/2017 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 5:20.00;  16: 5:12.00;  17: 5:07.50;  18: 5:00.00;  19 +: 4:55.00

Rang AN Temps

15 ans

1. CALET, Perrine 02 DM 4:41.71 BEL A
50m: 32.61 32.61 150m: 1:43.77 36.67 250m: 2:55.23 36.19 350m: 4:06.82 36.07

100m: 1:07.10 34.49 200m: 2:19.04 35.27 300m: 3:30.75 35.52 400m: 4:41.71 34.89

2. MAKA, Emilie 02 ESN 4:47.19 BEL A
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.25 37.07 250m: 2:58.85 38.09 350m: 4:12.70 36.99

100m: 1:07.18 34.69 200m: 2:20.76 36.51 300m: 3:35.71 36.86 400m: 4:47.19 34.49

3. GOIRE, Juliette 02 ENW 4:48.12 BEL **
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.88 37.18 250m: 2:59.97 36.96 350m: 4:13.17 36.75

100m: 1:09.70 36.66 200m: 2:23.01 36.13 300m: 3:36.42 36.45 400m: 4:48.12 34.95

4. SCHUTZ, Alina 02 ESN 4:48.19 BEL **
50m: 33.63 33.63 150m: 1:46.74 36.78 250m: 2:59.80 36.35 350m: 4:13.42 36.76

100m: 1:09.96 36.33 200m: 2:23.45 36.71 300m: 3:36.66 36.86 400m: 4:48.19 34.77

5. MATHY, Leah 02 NCH 4:52.59 BEL **
50m: 32.74 32.74 150m: 1:47.24 37.91 250m: 3:03.16 38.15 350m: 4:18.37 36.90

100m: 1:09.33 36.59 200m: 2:25.01 37.77 300m: 3:41.47 38.31 400m: 4:52.59 34.22

6. KOPA, Madli 02 CNSW 4:53.65 EST **
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.36 37.07 250m: 2:59.98 37.13 350m: 4:16.17 37.94

100m: 1:08.29 36.22 200m: 2:22.85 37.49 300m: 3:38.23 38.25 400m: 4:53.65 37.48

forf.nd. ARGUN, Linda 02 SSSV BEL
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 21, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

16 ans

1. HANQUET, Marion 01 CNA 4:39.17 BEL A
50m: 32.73 32.73 150m: 1:43.81 36.01 250m: 2:55.03 35.55 350m: 4:05.91 35.52

100m: 1:07.80 35.07 200m: 2:19.48 35.67 300m: 3:30.39 35.36 400m: 4:39.17 33.26

2. BAUDOUX, Camille 01 ENLN 4:51.74 BEL **
50m: 33.92 33.92 150m: 1:48.48 37.75 250m: 3:01.86 36.78 350m: 4:16.12 37.15

100m: 1:10.73 36.81 200m: 2:25.08 36.60 300m: 3:38.97 37.11 400m: 4:51.74 35.62

3. COETS, Shannon 01 BOUST 4:53.79 BEL **
50m: 34.08 34.08 150m: 1:46.80 36.23 250m: 3:01.47 37.59 350m: 4:17.09 37.95

100m: 1:10.57 36.49 200m: 2:23.88 37.08 300m: 3:39.14 37.67 400m: 4:53.79 36.70

4. HERMAN, Marie 01 CMA 4:56.87 BEL **
50m: 33.64 33.64 150m: 1:48.57 38.12 250m: 3:03.66 37.04 350m: 4:19.32 37.91

100m: 1:10.45 36.81 200m: 2:26.62 38.05 300m: 3:41.41 37.75 400m: 4:56.87 37.55

5. MINSOUL, Charlotte 01 NCH 4:58.98 BEL **
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.17 37.79 250m: 3:03.90 38.32 350m: 4:21.93 38.55

100m: 1:09.38 36.40 200m: 2:25.58 38.41 300m: 3:43.38 39.48 400m: 4:58.98 37.05

6. MIES, Alexia 01 BWST 5:12.99 BEL **
50m: 33.69 33.69 150m: 1:50.69 39.52 250m: 3:10.86 40.38 350m: 4:32.34 40.96

100m: 1:11.17 37.48 200m: 2:30.48 39.79 300m: 3:51.38 40.52 400m: 5:12.99 40.65

7. VISÉE, Chloé 01 BCSG 5:15.98 BEL **
50m: 34.90 34.90 150m: 1:53.23 40.15 250m: 3:13.39 40.82 350m: 4:35.80 41.70

100m: 1:13.08 38.18 200m: 2:32.57 39.34 300m: 3:54.10 40.71 400m: 5:15.98 40.18

17 - 18 ans

1. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 4:38.01 BEL A
50m: 32.80 32.80 150m: 1:43.81 36.48 250m: 2:55.02 36.43 350m: 4:04.92 35.87

100m: 1:07.33 34.53 200m: 2:18.59 34.78 300m: 3:29.05 34.03 400m: 4:38.01 33.09

2. GOIRE, Sarah 00 ENW 4:46.09 BEL A
50m: 33.18 33.18 150m: 1:46.30 36.37 250m: 2:58.67 35.97 350m: 4:10.48 36.07

100m: 1:09.93 36.75 200m: 2:22.70 36.40 300m: 3:34.41 35.74 400m: 4:46.09 35.61

3. ERNENS, Marie 00 NCA 4:46.26 BEL A
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.51 36.33 250m: 2:55.70 36.77 350m: 4:10.27 37.85

100m: 1:06.18 34.58 200m: 2:18.93 36.42 300m: 3:32.42 36.72 400m: 4:46.26 35.99

4. HAQUET, Olivia 00 EMBOU 5:02.23 BEL **
50m: 34.22 34.22 150m: 1:50.63 38.70 250m: 3:07.19 38.05 350m: 4:24.17 38.57

100m: 1:11.93 37.71 200m: 2:29.14 38.51 300m: 3:45.60 38.41 400m: 5:02.23 38.06

forf.nd. PIETTE, Britney 00 HELIOS BEL

19 ans et plus

1. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 4:47.74 BEL A **
50m: 32.61 32.61 150m: 1:44.57 36.84 250m: 2:59.37 37.79 350m: 4:12.74 36.94

100m: 1:07.73 35.12 200m: 2:21.58 37.01 300m: 3:35.80 36.43 400m: 4:47.74 35.00

2. CASINI, Juliette 97 CNSW 4:47.80 BEL **
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.47 36.18 250m: 2:57.90 36.50 350m: 4:12.40 36.17

100m: 1:08.29 35.78 200m: 2:21.40 36.93 300m: 3:36.23 38.33 400m: 4:47.80 35.40

3. HENNEBERT, Alyssa 96 ENLN 5:03.28 BEL **
50m: 35.34 35.34 150m: 1:51.94 38.05 250m: 3:08.94 38.53 350m: 4:25.95 38.45

100m: 1:13.89 38.55 200m: 2:30.41 38.47 300m: 3:47.50 38.56 400m: 5:03.28 37.33
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Championnats Speedo - FFBN OPEN 2017
Charleroi, 18 - 19/2/2017

Epreuve 21, Dames, 400m Libre, Eliminatoire

Cat. générale

1. DUMONT, Juliette 00 EMBOU 4:38.01 BEL A
50m: 32.80 32.80 150m: 1:43.81 36.48 250m: 2:55.02 36.43 350m: 4:04.92 35.87

100m: 1:07.33 34.53 200m: 2:18.59 34.78 300m: 3:29.05 34.03 400m: 4:38.01 33.09

2. HANQUET, Marion 01 CNA 4:39.17 BEL A
50m: 32.73 32.73 150m: 1:43.81 36.01 250m: 2:55.03 35.55 350m: 4:05.91 35.52

100m: 1:07.80 35.07 200m: 2:19.48 35.67 300m: 3:30.39 35.36 400m: 4:39.17 33.26

3. CALET, Perrine 02 DM 4:41.71 BEL A
50m: 32.61 32.61 150m: 1:43.77 36.67 250m: 2:55.23 36.19 350m: 4:06.82 36.07

100m: 1:07.10 34.49 200m: 2:19.04 35.27 300m: 3:30.75 35.52 400m: 4:41.71 34.89

4. GOIRE, Sarah 00 ENW 4:46.09 BEL A
50m: 33.18 33.18 150m: 1:46.30 36.37 250m: 2:58.67 35.97 350m: 4:10.48 36.07

100m: 1:09.93 36.75 200m: 2:22.70 36.40 300m: 3:34.41 35.74 400m: 4:46.09 35.61

5. KHIYARA, Lina 03 ENW 4:46.11 BEL A
50m: 33.52 33.52 150m: 1:45.27 36.19 250m: 2:57.20 36.10 350m: 4:10.04 36.75

100m: 1:09.08 35.56 200m: 2:21.10 35.83 300m: 3:33.29 36.09 400m: 4:46.11 36.07

6. ERNENS, Marie 00 NCA 4:46.26 BEL A
50m: 31.60 31.60 150m: 1:42.51 36.33 250m: 2:55.70 36.77 350m: 4:10.27 37.85

100m: 1:06.18 34.58 200m: 2:18.93 36.42 300m: 3:32.42 36.72 400m: 4:46.26 35.99

7. MAKA, Emilie 02 ESN 4:47.19 BEL A
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.25 37.07 250m: 2:58.85 38.09 350m: 4:12.70 36.99

100m: 1:07.18 34.69 200m: 2:20.76 36.51 300m: 3:35.71 36.86 400m: 4:47.19 34.49

8. CAVADINI, Virginie 98 CNBA 4:47.74 BEL A **
50m: 32.61 32.61 150m: 1:44.57 36.84 250m: 2:59.37 37.79 350m: 4:12.74 36.94

100m: 1:07.73 35.12 200m: 2:21.58 37.01 300m: 3:35.80 36.43 400m: 4:47.74 35.00

9. CASINI, Juliette 97 CNSW 4:47.80 BEL **
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.47 36.18 250m: 2:57.90 36.50 350m: 4:12.40 36.17

100m: 1:08.29 35.78 200m: 2:21.40 36.93 300m: 3:36.23 38.33 400m: 4:47.80 35.40

10. GOIRE, Juliette 02 ENW 4:48.12 BEL **
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.88 37.18 250m: 2:59.97 36.96 350m: 4:13.17 36.75

100m: 1:09.70 36.66 200m: 2:23.01 36.13 300m: 3:36.42 36.45 400m: 4:48.12 34.95

